[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ « МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ БАЛЕЗИНСКИЙ РАЙОН УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ»
«УДМУРТ ЭЛЬКУНЫСЬ БАЛЕЗИНО ЁРОС МУНИЦИПАЛ ОКРУГ»  МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЫСЬ  АДМИНИСТРАЦИЕЗ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.12.2022 года                                                                                              № 1587
п. Балезино

Об отмене постановлений

В соответствии  с  пунктом 3 решения Совета депутатов   муниципального образования «Муниципальный округ Балезинский район Удмуртской Республики» от 28.10.2022 года № 13-185 «Об утверждении  Правил назначения, перерасчёта  размера  и выплаты пенсии за выслугу лет муниципальным служащим муниципального образования «Муниципальный округ Балезинский  район Удмуртской Республики», ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать утратившими силу:
-постановление  Администрации муниципального образования «Балезинский район»  от 10.07.2015 года № 1103 «Об утверждении Правил назначения, перерасчета размера пенсии за выслугу лет  муниципальным служащим МО «Балезинский район», Порядка включения периодов работы на отдельных должностях в стаж муниципальной службы, дающий право на назначение  пенсии за выслугу лет»;
-постановление Администрации муниципального образования «Воегуртское» от 17.04.2012 года  № 17  «О правилах обращения за пенсией за выслугу лет муниципальных служащих муниципального образования "Воегуртское", ее назначения, выплаты и перерасчета»;
-постановление Администрации муниципального образования «Кестымское» от  30.12.2011 года   № 58 «О правилах обращения   за   пенсией   за   выслугу   лет   муниципальных служащих муниципального образования «Кестымское», ее назначения, выплаты и перерасчета».

Глава муниципального образования                                      Ю.В.Новойдарский

[bookmark: _GoBack]Исп. Шибанова Л.М.
image1.png